Câmara Municipal de RibeirãoPprefeitura Municivª' dª ““ªº“ lllllll IllllllllllllÍÍÍEstado de São Paulo
Protocolo Geral nº 8485/2018
Datam/0412018Horárlo:15:38

Admlnlstratlvo-

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2018.

Ofício nº 1704/2018-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos () dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) set0r(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos—nos.

fAtenciosa mente

“Wªx “,__
i

, ,/WWW
SECRETÁRIO DE GOVERNO

,;
:)“

REQUERIMENTO(S) Nº(?51124
& 1127/2018

Ã Sua Excelência
IGOR OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÁMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FLO? .....

»

FIM DE AUTUAÇAO

FOLHADE INFORMAÇÃO 02—2018

AOWQâ'ã
Robervaí
Agente .

zm. Siiya
âstratãvc

ÍaQQw/áp

,,;ÃXLEM

varaiena R. Gowaives
Legislativaefe Div Euamfªçªºº“

Mªs-TEL

&Dna “as“DLL

rªp(fgunàwàóím

fg »»»—“ .“,;", ªªa—J?,

%

, Nf
Fáíªàgíàmº Gºª—*” “ª “ªnitª

fpbw“AWG < Egª—&“”

6% áªwteffº/WW«

Modelo 6

4

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto Alexªndrgªóo «Kman.

Estado de São Paulo D_Agi/("fª ªtª , "%%%&;
,, IV ann !“ [)TIOS ll OS

[ FOLHA DE INFORMAÇAO !

Secretariaxdelfnfraestrut'ura

, Qi FL _,ª Assinatura/Carimbo

PROC Nº 02 [2013 1010465 ºf? 4
g ,.. ; XJ,

RECEBI EM 19/03/18
AS 10:20 hs

Alexandre Sircílli

A Infra 20

Solicitação incluída em nosso cadastro para
atendimento oportuno.

j'“ ,
'

ChefeDiv. Manut. Próprios Públicas
3 Infraestrutura
mms/18fSecretari

Á Infra S

Segue informado.

Eng Pau! de Tar fíde Oliveira izª/”,»),
Diretor do Hººp/de Serv. e Manut. ,“;

Próprios Públicos ], «,a

Secretaria de Infraestrutura “ ª“

U
ªx.

V,“? /

Chefe da Divisão de Manutenção de Próprios
Públicos.

e InfraestruturaSecretápKª/(uni

»-.

Modelo 10

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇAO

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto Alexandrâdossúííã Sircílli
Agente já?/ªministraçãoDiv. Man,;it. Fâpriovlªúblicos
Secretaçía ªe lnfrªfelstfíltura

,,.“

'
«

FL 4 ,! Aisihâxum/xãàrimho

pace Nº 02 12013 10104 QS % ; ª ª '
K.../'

RECEBI EM 19/03/18
AS 10:20 hs

Alexandre Sircilli

A Infra 20

Solicitação incluída em nosso cadastro para
atendimento oportuno.

;” , ,/L, &

ao
aàáíres

efç/“Div.Manut. Próprios Públicos
1/ Secretaria Infraestrutura20/03/18

Ã Infra S

Segue informado.

. . 4. Ó
Eng Paulo (1 Tag”; de Oliveira //Diretor do Deptofíie Serv. e Manut. 037

Próprios Públicos '“

Secretaria de Infraestrutura ";) ;x.“
X “

(“uma ssª—«ªz &

no
Segue informado conforme despacho do

Chefe da Divisão de Manutenção de Próprios
Públicos.

v Wi»; .:K

M

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto Alexandreobs sª ': S'írcim
Estado de São Paulo Agªtª “,ª ' '“iªtrªçªº

_ Div.Manu roprlíã"P“õõiicosFOLHA DE INFORMAÇAO ! sºaram d Infraeglrítura
)FL 4 ( Alsêinatum / Cri/;imbo

PROC Nº 02 l2018 10104196É
“Rj

RECEBI EM 19/03118
AS 10:20 hs

Alexandre Sircilli

A Infra 20

Estaremos vistoriando vossa solicitação
quanto ao recapeamento asfáltico.

Á título de atendimento em caráter
emergencial, estaremos providenciando os
serviços de tapa burae .

"

l' Af), /M“
_ ' ”y,/*

efeíDiv. Manut. Próprios Públicos
%

«ª Secretaria Infraestrutura“ºf, 20/03/18

Á Infra S

Segue informado.

Eng Paulo ET:“: ”de Oliveira Zeª/,,
Diretor do Debtor/ e Serv. e Manut. /;';17

, . , . / *
,Propnos Publicos ,Secretaria de Infraestrutura «< 1

”“ ian—x us,»,— «. /,r ; &

A0 (;P-4
A r
»,

. % Eª Sia”
Segue informado conforme despacho do 3

:

Chefe da Divisão de Manutenção de Próprios
Públicos.

Secretár o Municipal de Infraestrutura

Modelo, 10